
PCR99ETRpo43497389

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-22073-7/ČJ-2024-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
ve znění pozdějšich předpisú, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupujíct
SIdlo:
Zastoupen:

Přijemce faktury:

lČO:
DlČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
ČÍSÍO účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
lČO:
DlČ,
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
ID:
Kontaktní osoba:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Danielem Duškem,
vedoucím odboru movitého majetku
Ředjte|ství iogistického zabezpečení PP ČR
PoIicejní prezidium ČR
Ředitelství Iogistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Bohemia Trade & lnvestments s. r. o.
U Koupadel 2271, Benešov, 256 01, Benešov u Prahy
Petrem Chomátem
24128112
CZ24128112
Česká spořitelna a. s.
4510766389/0800
mc23zj7

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 181147

(dále jen ,,prodávající")

(kupující a prodávajÍcÍ spoIečně též ,,smluvní strany")



Článek I.

Předmět smlouvy

1.

2.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podminek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupujicí řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

Zbožim se rozumí dodávka materiálu a přístrojů. Podrobná specifikace zboží je uvedena v
přiloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajÍcÍho ze dne 7.7 2024.

Článek ll.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
23.8.2024 .

2. Místo plnění je Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav . Osoby odpovědné za
převzetí zboží budou

kteří budou o termínu dodání zboží informovány prodávajícím alespoň
tři (3) pracovní dny předem.

3. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. prodávajicí spolu se zbožím předá dodací Iist vystavený jrnénem prodávajĹcÍho ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajícího. prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních (jedno vyhotovení
přiloží k faktuře) a kupujíci po jednom (1) vyhotoveni. V dodacím listě musí být uvedena
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověřeni jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmľtnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odrrňtnutí
písemně prodávajícímu sděli, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít

7. VIastnické právo a nebezpeči škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

ČIánek lll.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

Kupní cena je stanovena ve výši 259 946,28 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 314
535,- KČ s DPH (s/ovy.' tři sta čtrnáct tislc pět set třicet pět korun českých) při sazbě DPH ve
výši 21%. Cena jednotlivých poIožek je uvedena v příloze č. 1.
Kupní cena bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.
Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné atd.).
Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.



5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisú a § 435 občanského zákoniku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajíciho, kupujicího a příjemce faktury
(PoIicejní prezidium ČR, OMM ŘLZ PP, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní
osoba ( . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1
originál " 1 kopie). Přňohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího.
Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací Iist vystavený jménem prodávajícího, není
kupující povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručeni faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářnich dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhúta splatnosti a kupujicí není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem spIatnosti nejbližši následující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhúta splatnosti faktury v původní délce.

8. V připadě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhútě spIatnosti odeslat zpět prodávajícímu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová Ihůta spIatnosti počIná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboži je určeno výhradně a zcela pro výkon púsobností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupljjÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek lV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data
převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupujíci je povinen oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži, dle své
voIby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujicí povinen popsat vadu nebo alespoň
zpúsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajicího uvedenou v ČI. I smlouvy.

5. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady u prodávajĹcÍho, zavazuje se
prodávajicí odstranit reklamované vady ve lhútě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po
oznámení vady kupujícim.



Článek V.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V připadě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. |||. je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z dúvodu neodevzdání, byt' i jen části zboži, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvni pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboži uživat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodleni, ode dne kdy se dostal do
prod]ení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen
uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajicímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhútě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvni pokutu přesáhne. Rovněž
tim není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajíci je v prodlení s dodánim zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnú,

b) prodávajici je v prodlení s vyřľzenIm reklamace delšim než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízenÍ, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávajicí vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
zpúsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data spIatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. 1. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) Iet od konce účetního období, ve kterém došlo k zapiacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějšich předpisů, spoIupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcĹho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajíci
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.



t
[

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek Vll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktni osoby smluvních stran uvedené v čl. 1. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Prodávající přebírá
v souvislosti s cenou
podmínkami výrobce

podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména
za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčnImi

zboži.

7, Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) Iet
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smiouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu
jedno (1) vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jl známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojuji smluvni strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha Č.1- cenová nabídka

V P'a"" dn" ····i1'5' "07- lô24
za kupujícího ,' '

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

V Praze dne...............

za prodávajicího

Petr Chomát
jednatel společnosti
Bohemia Trade & lnvestments s. r. o



á

příloha Č.1- Cenová nabídka ke
kupní sm[ouvě PPR-22073-7

PožadoČ" Název materiálu -f yerna vaný
Položk . . . . . speci ikace jednot cena za ks s DPH Cena celkem s DPH(uvadět prvni podstatne jmeno) pocet

y ka .
m·j·

objem 50 ], nosnost 50 kg; rozměry 83x52,5x86 cm; vyrobeno z
1 kontejner na prádlo nerezové oceli; taška z voděodolné a odolné oxfordské tkniny; ks 6 9500 kč 57 000 kč

zapínání n azacvaknutí; 4 kolečka; vyvýšená boČní madla

Maxfresh ochlazovač vzduchu menší rozměry do malé mÍstnosti, samostatný, bez vývodu vzduchu
2 ks 1 2900 kc 2900 kcKLARSTE[N oknem, vzduchovy ch]ad[c

pulzní ultrazvukový plašiČ (odpuzovač) kun a hlodavců, pro
automobily bez nutnosti připojení k autobaterii. Napájení na W

3 Plasic kun a hlodavcu ks 4 1800 kc 7200 kc
vymenitelnou batern. Provoz na bater|f min. 6 mesicu. Odpovida
např.: Deramax-Auto

kkód výrobku BR-0538,rozsah tónu v úhlu 180stupňů s automatickou
změnou kmitočtu a dosahem až 3000m, napájení přes 6V adaptér.

Plastc kun a hlodavcu DRAGON
4 ULTRASONOC C 300 Vodotesne pouzdro odolne proti mechanickemu poskozem, ks 5 1 400,00 Kc 7000 kc

slunečnímu záření, dešti, mrazu, tudíž vhodný na venkovní použití.
Odpuzovač vybaven třemi membránovými reproduktory.

5 chladnička volně stojící chladnička, celkový objem: 368 1, např. Gorenje r6191dx ks 1 17 500 kč 17 500 kč

podlahový ventilátor Manutan 45 cm, 100 w. Vysoce výkonný
' robustní ventilátor pro umistění na podlahu s aerodynamickými

6 podlahový ventilátor lopatkami. ks 2 2300 kč 4600 kč
Stabilitu zajišťují protiskluzové nohy.
Možnost horizontálního naklápění.

7 ventilátor stolní průměr 23 cm, min. 2 rychlosti ks 3 990 kč 2970 kč

Ředitelství služby cizinecké policie, Inspektorát cizinecké poiicie na
8 cedule - vnejsi oznaceni budovy . , , .V ks 1 3900 kc 3900 kcmezlnarodn|m ]et|st| Praha Ruzyne, rozmery 50 x 40 cm / S x vl

9 žabky na záclony s háčkem žabka na záclony- bílý plast, s háčkem, velikost12 x 37 ks 500 3100 kč 3100 kč
Lednice - objem 4791, rozměry 186 x 86 x 81 cm(VxŠxH), např. jako

10 Chladnička lednice BOSCH KGN86AIDR. Hloubka a ŠÍřka je důležitá, nesmí být ks 1 34 200 kč 34 200 kč
menší jak 80cm.

11 záobník na utěrky nástěnný zásobník na papkové utěrky ks 1 1100 kč 1100 kč
12 kanystr 201 20] ks 6 400 kč 2400 kč
13 Prací prášek na bľlé prádlo - např. Professional, 13kg ARIEL ks 2 1800 kč 3600 kč
14 Prací prášek na barevné prádlo - např.ARIEL Color, 10,5 kg ks 1 1250 kč 1250 kč

, na barevné prádlo, balení 51, bez obsahu biocidních prostředků (např.15 prací gel - coIor ks 2 1200 kc 2400 kcchlor), pro domaci c[st[čky odpadnich vod

, .. na bílé prádlo, ba[eni2,4 kg, bez obsahu biocidních prostředků (např.16 praci prasek chtor), pro domácí čističky odpadních vod k' 2 510 kč 1020 kč

17 Praci prášek na bílé prádlo Persil 8,45 kg ks 2 1650 kč 3300 kč

18 Prací prášek na barevné prádlo Persil 8,45 kg ks 2 1650 kč 3300 kč

19 prášek na praní4 kg/bal ks 2 990 kč 1980 kč

, . Prášek na praní na barevné prádlo, minimálně 60 pracich dávek, např.20 praci prostredek . , ks 1 790 kc 790 kcAriel AquaPuder CoIor 90 pranj
Avivážní prostředek, minimálně 2,5 I, např Silan aviváŽ 2700ml, Lenor . V

21 avivaz . . ks 1 490 kc 490 kcSprjng Awakenfng 2,9051 apod.

Prostředek určený k přidání k pracímu prostředku k odstranění odolné

. V , špíny a skvrn, bez chloru, v množství minímálně 21 tekutéhoprostredek na odstarneni skvrn na W
22 prostredku nebo 1kg prašku, napr Vanish Oxi Action 41, Vanish Oxj ks 1 510 kc 510 kcpradle, alespon 3 htry

Action prasek na odstraneni skvrn 625 g, Savo Odstranovac skvrn na
prádlo universal 900 ml

23 kapsle na praní Arie[ Professional Regular 80 kapsli bal 1 1150 kč 1150 kč
24 Persif prací gel 10 1 gel na prani bal. 2 2700 kč 2700 kč
25 Síťka na mýdlo ' Na Šňůrce ks 10 90 kč 900 kč

26 CARLSON ČIST1CÍ UBROUSKY NA Carlson baf. 10 99 kč 990 kčRUCE 26KS
27 prací prášek Ariel 115 praní Color, Giant pack, 115 prani ks 1 750 kč 750 kč
28 aviváž Lenor 5 litrů v baleni, letni nebo květinová vůně ks 1 690 kč 690 kč

univerzální prací prostředek pro teploty 30, 40, 60, 9O°C. Pro praní
29 Prášek na praní bavlny i syntetických směsných tkanin kromě hedvábí a vlny. Např. ks 4 1190 kč 4760 kč

jako beta PROFESSIONAL 3kg
30 Nástěnné hodiny nizké napěti/černá barva, 30 cm ks ĺ 490 kč 490 kč
31 Hodiny nástěnné ks 8 390 kč 3120 kč
32 deštník pánský Iong deštník, černý, pevnější konstrukce ks 25 850 kč 21250 kč

, 3x20X14,05 cm,2 zámky,1x rukojet:po|strovánj celoobvodové, barva33 ochranny kufr CP S 3213 B2, . , ks 1 2190 kc 2190 kcantracit RAL 7016, certtfikace lP 67
34 mrazák malý liebherr fc 1404 ks 1 14 490 kč 14 490 kč
35 hodiny nástěnné analogový čÍselnik, měření teploty a vlhkosti ks 10 750 kč 7500 kč

1

;E

i

!
É:1
gi

1
(
Ž

,
i

,

i

i

i
1
1

1



ŠÓ===

E

kalhoty pracovnís laclem vel.54 kolekce Primo, s laclem, kapsy pro nákoleníky, lacl, multifunkčnI
36 zelená kapsy, reflexní, vybraná zesílená místa, zdvojená látka, prošiti sedu ks 1 750 kč 750 kč

, , , Kolekce Primo, multifunkčnI kapsy, reflexní pásky, vybraná zesilená37 Bunda monterkova vel. 52, zelena , ks 1mtsta 850 kc 850 kc
obuv pracovní zimní Delta plu' VEL.40 OBUV HOLEŇOVÁ SE ŠNĚROVÁNĹM,ČERNOORANŽOVÁ PÁR 2 . .

38 LAUTARRET 3 OB ci SRS 1790 kc 3580 kc

Pěnové mýdlo na ruce pro denni
39 použiti 6340,zásobníky pokoje Kimberly Clark mýdlo pěnové Č.6340 ks 102

sanitace HCCP 470 kč 47 940 kč
40 prací gel 110 dávek Persil ks 30 590 kč 17 700 kč

' Lenor aviváŽ Spring Awakening
' 41 Profesional 51 ks 40 450 kč 18 000 kč

Z měkké polymerní pěny absorbujÍcÍ zvuk, která poskytuje prvotřídrň
ochranu sluchu a pohodlí po celý den, Jsou velmi vhodné pro použití v

42 hlučném prostředí, a to bud'v práci nebo při zájmových aktivitách, Pro
uživatele s užšími zvukovody, kteří by rádi využili všech výhod
chráničů sluchu.Odolnost proti vlhkosti

špunty do uší Stupeň ochrany: 28dB SNR pár 250 8,9 kč 2225 kč

CENA CELKEM S DPH 314 535 kč

!1

!
i
1

!
1


